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AIAMANTOAIZKOI & Al2KOI KOMNH2

No§uadt yia tpoxoug KAl yra tpoyotg PROFESSIONAL
o W =
ALOOTAOELG Eidog Kwdwdg Map. Zuok. T
30x4 EuBU 49718210 1
@ Incipwpa  Kwbéikdg Map. Zuok. Twn 35x5 EuBu 49718310 1
115mm mi4 49718320 1 50 [EEEE 35x5 Kupto 49718610 1
No§uuadt taxuovodLéng EXPERT KAeWbi pe magLpasd
c
[ neipwpa  Kwdkdg Moap. Zuok. Twn 2 Eidog Kwdwdég nMoap. Zuok. T
115mm M4 a971770s 1 10 [EEEEEE M14 eveo 49718500 1 20 [JEENLE




Alopavto81okog MOAAAAWVY XPCEWVY PROFESSIONAL

ST LI

@ Y. Sovmov xnéxos  KwSKOG Map. ZuoK. Ty

wsmm 40x12mm 49789140 1 25
osem 40x12mm 49789540 1 25
som  40x18mm 49789840 1 25 |[EEEEE

LOLLOVTOSLOKOG (vpavitr]_-

g MPAN

;. e 1 1

SOM.UAKG) PROFESSIONAL
1~ ‘

55ev
ovEV°
-\-O“N
@ Y¢.Sovmovxnéxos  KwSkOG Map. Zuok. T
wmm  120x22mm 49723140 1 20 [
osem 120x22mm 49723540 1 20 [ EEE
s 120x26mm 49723840 1 20 |[EEEEE
Awapavtodiokog Turbo PROFESSIONAL
VA"t o
L <& I»—ﬁ : e 1
o Y. Sovoo xnéxos  KwSWK6G  Map. Zuok. T
115mm 10,0x2,1mm 49722140 1 20

49722540 1 20
49722840 1 20

125mm 10,0 x 2,3mm

230mm 10,0 x 2,8mm

Awapavtodiokog Turbo Aentog 1,4mm

T A S,

£ ===
] Yo sovooxmixos  KwSWKGG Map. Zuck. Twn
115mm 70x1,4mm 49721140 1 20
osem  70x14mm 49724540 1 20 [JEEREEA
s 70x20mm 49721840 1 20 [EEEE
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PROFESSIONAL

Aropovtodiokog HetdAou

Mg 2

o Y. Sovmov xméxos  KwSKOG  Map. Zuok. Twn
wsmm  30xL2mm 49720140 1 25
125mm 3,0x1,2mm 49720540 1
230mm 4,0x2,0mm 49720840 1

PROFESSIONAL

Awopavtodiokog mAakLdiwv Spider

By e U
J g E.,’ el 1)
7} Y. sovrot xnaxos  KwdkdG Map. Zuok. Twn

115mm 10,0x1,4mm 49727140 1 20
49727540 1 20

49727940 1 20

125mm 10,0x 1,4mm

230mm 10,0x1,4mm

29,35 €
64,95 €

EXPERT

ALOPOVTOSLOKOG SOULKWV UALKWV

e s P Y
( 1 :\? : LRrPa 21 ]
\r 01 ‘ @ o

2 Yo sovnoo xnaxos  Kwtkdg Map. Zuok. Twn
wsom  7,0xL6mm 49798140 1 20
wsem  7,0x19mm 49798540 1 20
wom  70x19mm 49798740 1 20 [JEEELEA
230mm 7,0x22mm 49798840 1 20 37,75 €

Awopavtodiokog Turbo

-4 ey

EXPERT
A

@ Y. sovnod xnéxos  KwdkdG Map. Zuok. Twn
115mm 7,0x2,1mm 49797140 1 20 m
wsem 7,0x2,3mm 49797540 1 20
230mm 7,0x2,8mm 49797840 1 20 m
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Awopovtddiokog mAakiSiwv
e -

(%) Y. sovnod xnaxos  KwdkdG Map. Zuok. Twn

110mm 50x1,2mm 49795940 1 10
115mm 50x1,8mm 49725140 1 20
125mm 50x19mm 49725240 1 20
230mm 50x2,5mm 49725840 1 20
180x25,4/22,23mm  5,0x2,2mm 49725750 1 20
180 x 25,4mm 50x2,5mm 49795850 1 20
200x254mm  50x2,5mm 49797750 1 20
250 x 25,4mm 50x2,5mm 49797851 1 20
300x254mm  50x2,5mm 49797950 1 20

Awopavtédiokog Turbo

e & = ~ !‘&}w"m.
ET b

Ry
i

@ Y. sovnod xnéxos  Kwdkdg Map. Zuok. Twn
115mm 7,0x2,2mm 49797170 1 20
125mm 7,0x2,2mm 49797570 1 20
180mm 7,0x22mm 49797770 1 20
230mm 7,0x2,2mm 49797870 1 20

Zet Slapavtodiokot 3 tep. 115-125mm CLASSIC

@ X €0.510 L. X TLAXOG
115x 22,23 x 2,0mm
125x 22,23 x2,0mm

Kwéwég Map. Zuok. Twn

ag797030 1 10 [EEREGE
ag79708s 1 10 [EEELEE

PROFESSIONAL

Awopavtddilokog Asiavong

v? 1'_':‘1

@ Yo. ovtod xnéxos  KwSKOG  Map. Zuok. T
115mm 8,0x6,0mm 49726210 1 40 48,95 €

o HEEE
o IEEEE

49726220 1
49726855 1

125mm 8,0 x 6,0mm

180mm 8,0 x 6,0mm

EXPERT

Awopovtd8Lokog Kom G Kat Asiavong

w“‘? ol & New
A I S

] Y¢. Soviwov xnéxos  Kwkog Map. Zuok. T
115mm 26x1,6mm 49796140 1 10 m
125mm 2,6x1,6mm 49796540 1 20 m

ALOPOVTOSLOKOG SOUKWV UALKWV CLASSIC

P8

[} Y. soviot xmaxos  Kwdwkog  Mop.
115mm 7,0x2,5mm 49796170 1
125mm 7,0x2,5mm 49796570 1
180mm 7,0x2,5mm 49796770 1
230mm 7,0x2,5mm 49796870 1

ALopovto81okog MAaKLElwv
=l E

M

A IR R N 1]

@ Yy. sovmov xméxos  KwSkdg Map. Zuok. Twn
wem  soxtomm 49725170 1 25 [EEE
wsem 50x19mm 49725270 1 25 [
180mm 50x1,9mm 49725770 1 25
230mm 50x1,9mm 49725870 1 25

Awopavtadiokog Asiavong New -
i i
[} Yg. Sovio xmaxos  KwdKOG Map. Zuok. Ty
soxzomm 49726410 1 40 [JEEEEE
soxsomm 49726510 1 40 [JEXE
125mm 50x29mm 49726710 1 40 m



EXPERT

Aiokog komrg yla inox ko pétaAlo

< INOX o i

"—i" @ INOX ",’/ oS4 New

@ X AXOG Kwdwkég Map. Zuok. T
115x 1,0mm 49711711 25 200
115x 1,6mm 49711716 25 200
125x 1,0mm 49711712 25 200
125x 1,6mm 49711717 25 200
180 x 1,6mm 49711728 25 100
230 x 2,0mm 49711733 25 100

Aiokog KOTIAG yLa inox Kot LETAAAO OE TTOKETO
L2 S = e
_p*” oSa New ?
e

7
7 E -
) INOX

Twun

2 X AYoG Kwdwkog Map. Zuok.
Nakéto 10 tep. 115 x 1,0mm 49711721 5 20 m
€D 10 tep. 115 x 1,0 ao711741 5 20 [EREER
Nakéto 10 tep. 115 x 1,6mm 49711726 5 20 _
Nakéto 10 tep. 125 x 1,0mm 49711722 5 20 m
€D 10 e, 125 x10mm a9711742 5 20 [EEXER
Nakéto 10 tep. 125 x 1,6mm 49711727 5 20 m
Nakéto 5 tep. 150 x 1,4mm 49711946 1 20 m
Makéto 5 tep. 230 x 2,0mm 49711734 1 10 m

Aiokog komAg yLa inox ko pEtaAlo CLASSIC

INOX. % o MDA
‘:~ @ INBX '~"-¢ — ; m
npoi(DOPA
@ X AYoG Kwéwog Map. Zuok.
115 x 1,0mm a9711811 50 200 [EEEEE
115x 1,6mm a9711816 50 200 [EEEE
125 x 1,0mm 49711812 50 200
125 x 1,6mm 49711817 50 200
230 x 2,0mm a9711833 25 100 [N
115x1,0mm104sa 49711821 5 20 [
115x1,0mm cD 10450 49712021 5 20 [
125x1,0mm104sa 49711822 5 20 [
125x1,0mm CD 10450 49712022 5 20 [
230x2,0mmsada 49711834 5 100 [EEEEE

GERMANY GMBH

AlokoG KOTtAG yla HétaAlo

EXPERT

&5 '5 = S e T

@ X AxoG Kwdwkog Map. Zuok.
115 x 3,0mm 49791150 25
125 x 3,0mm 49791250 25
180 x 3,0mm 49791750 25
230 x 3,0mm 49791950 25

49791973 10
49791993 10

355 x 3,2mm OSA
355 x 3,2mm MPA

Alokog Ko yLo LETAANO OE TTOKETO

& ED NI
@ X TAX0G Kwbw6g Map. Zuok. Twn

Naxéto 10 tep. 115 x 3,0mm 49792021 1 20 m
MNakéto 5 tep. 125 x 3,0mm 49792022 1 20 15,95 €
Makéto 5 tep. 230 x 3,0mm 49792036 1 20 19,95 €

CLASSIC

@ X TAX0G Kwdwkog Map. Zuok.
115 x 3,0mm 49792011 20 200
125 x 3,0mm 49792012 20 200
180 x 3,0mm 49792028 30 100
230 x 3,0mm 49792033 30 100

Alokog Kot G ylot LETAANO GE TTOKETO
= & = NPA
&

@ X TLAX0G Kwdwkog Map. Zuok.
49791195 5 20
49791295 5 20

49791995 1 20

Twn

MNakéto 10 tep. 115 x 3,0mm

MNakéto 5 tep. 125 x 3,0mm

MNakéto 5 tep. 230 x 3,0mm
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EXPERT

Aiokog Asiavong yia pétaAo
= ’{' - g;_‘ .
AP A L0

@ X TLALXOG Kwdwkég Map. Zuok. Twn
115 x 6,0mm 49793165 10 50
125 x6,0mm 49793265 10 50
180 x 6,0mm 49793765 10 50
230 x 6,0mm 49793965 10 50

Aiokog komrig Universal

« £ s
Jp*” oSa New
& - mox < S,

INODX

2 X YOG Kwdwkég Map. Zuok. Twn
115 x 1,0mm 49711611 25 200
115 x 1,6mm ao711616 25 200 [
125 x 1,0mm ag711612 25 200 [EEIE
125 x 1,6mm 49711617 25 100

Alokog KapBLdiov MoOA. xprioewv

2 X Y06 Kwdwkog Map. Zuok. Twn
76 x 1,0mm 49790240 1 10
110x 1,0mm 49790340 1 10
115x1,0mm 49790140 1 10
125x1,0mm 49790540 1 10
150 x 3,0mm 49790640 1 10
Alokog anogeong kapPLdiov EXPERT
‘ ' New _ e
2 Kwdwég Map. Zuck. Twn

115mm 49726110 1 10

EXPERT

Aiokog KOTIAG yLa ETpaL
: MPASR,

S 11

'
&P

2 X AX0G
115x 22,23 x 3,0mm
125x 22,23 x 3,0mm
180 x 22,23 x 3,0mm
230x 22,23 x 3,0mm

Kwdwkog MNap. Zuok.
49792150 25 200
49792250 25 200
49792750 25 100
49792950 25 100

AioKkog KOTIAG yLaL TTETPA OE TLOKETO EXPERT

e MPAS
& - .

@ X TAx0G Kwéwog Map. Zuok.
49792321 2 200
49792322 2 200

49792336 2 200

MNakéto 10 tep. 115 x 3,0mm

MNakéto 10 tep. 125 x 3,0mm

MNaxkéto 5 tep. 230 x 3,0mm

CLASSIC
New

@ X AX0G Kwdwkog Map. Zuok. T
115 x 3,0mm 49792311 20 200 1,20 €
125 x 3,0mm 49792312 20 200 1,30 €
Nakéro 10 tep. 125 x3,0mm 49792197 1 200 11,50 €
180 x 3,0mm 49792328 30 100
230 x 3,0mm 49792335 30 100

Aiokog Aeiavong moAukapBidiov PROFESSIONAL

IR!)_K .

u @ S ’

B INOX ==

2 X ECWT.SLa. Kwbwk6g Map. Zuok. T

115 22,23 a9a79211 5 10 [PEEEELG
125x 22,23 aa79311 5 10 [JFEEE



Aiokol pe puA. Ceramic yia Inox

INOX

&

New

e IN

¥ "

2 X KOK.
115 x K40
115 x K60
115 x K80

115 x K100
115 x K120
125 x K40
125 x K60
125 x K80
125 x K100
125 x K120

ﬂ,tmwy

Kwéwog Map. Zuok.

49795824
49795826
49795828
49795830
49795832
49795924
49795926
49795928
49795930
49795932

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PROFESSIONAL

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Aiokol pe $puA. yia petadro

<
AP~

S

2 X KOK.
115 x K40
115 x K60
115 x K80
125 x K40
125 x K60
125 x K80

Kwdwog
49795524
49795526
49795528
49795724
49795726
49795728

Map. 2uok.
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50

Twun
3,15 €

Nétpeg Asiavong yia 6idupoug tpoxoug

G E§. x 2 EC.
75 x10mm
75 x10mm

150 x 12,7mm

150 x 12,7mm

150 x 12,7mm
150 x 32mm
200 x 32mm
200 x 32mm
200 x 20mm

182 x 12,7mm

Nadxog - Kok.

20mm - K400
20mm - K120
16mm - K36
16mm - K60
20mm - K60
20mm - K36
25mm - K36
25mm - K60
40mm - K80

Aépua

Kwdwog Map. Zuok.

49507045
49507125
49507435
49507465
49507565
49507535
49507735
49507765
49507885
49507886

1

R R R R R R R R R

4

R I R LR R L

Tupn

kwb

GERMANY GMBH

Aiokot pe puA. Zirconium yia Inox & pétaAlo EXPERT
mox. L€ MPA

& & 2 N2 S

\= INOX
TAQLOTLKN Baon

New

*AaBéotpa and Noéupplo

@ X KOK. Kwdwkég Map. Zuok. T
115 x K40 29795634 10 50 [EXEEE
115 x K60 29795636 10 50 [IEXE
115 x K80 a9795638 10 50 [
115 x K100 a9795640 10 50 [IEXE
115 x K120 a979s642 10 50 [
125 x K40 a9795644 10 50 [
125 x K60 a979s646 10 50 [EEN
125 x K80 a9795648 10 50 [
125 x K100 a979s650 10 50 [N
125 x K120 ag79s6s2 10 50 (R

Aiokol pe pul. Corund yia pétalro CLASSIC
‘:ﬁ {6 New .

@ X KOK. Kwdikég Map. Zuok. T
115 x K40 49794040 10 50
115 x K60 49794060 10 50
115 x K80 49794080 10 50

115 x K100 49794100 10 50
115 x K120 49794120 10 50
125 x K40 49795040 10 50
125 x K60 a9795060 10 50 [N
125 x K80 49795080 10 50
125 x K100 a9795100 10 50 [N
125 x K120 49795120 10 50

ZET yLa pivi Stokonpiovo

Awaotdoslg Nepiexdpevo Kwdkdg Map. Zuok. T

sodomm  38lokor 49575915 1 20 [FEEEE




TPYMNANIA TTA METAAAO
v

Zet e§aywva tpumavia HSS yia pétaiio CLASSIC Tpundvi e§dywvo HSS 1/4" yia pétalo

S e T el s ZRE mEa—

[} Qd. uAKkog Kwdikég Moap. IuoK. Twn

2mm 35mm 49421102 1 10 1,80 €

2,5mm 40mm 49421125 1 10 1,85 €

3mm 45mm 49421103 1 10 1,90 €

3,5mm 40mm 49421135 1 10 2,10 €

@ Tepdxie  Kwdwég Map. Zuck. Twn 4mm 60mm 49421104 1 10 2,20 €
2,0-6,0mm 5 49421140 1 6 5mm 60mm 49421105 1 10

2,0-6,5mm 12 49108810 1 5 6mm 80mm 49421106 1 10 2,99 €

10
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PROFESSIONAL

Hi-Inox yta inox kot pétaido PROFESSIONAL
LONG 22X HSS ¢ S L FE- Q2
iEEW L2886 L

Hi-Inox ywa inox kat pétaAlo

LONG f2%% HSS - ©

INOX

a8

.

LIFE o M2

] Qd. pikog  Kwbwkdg Map. Zuok. Twn [ Qd. pnkog Kwdikdg Map. Zuok. Twn
1,0mm  12mm 49258610 1 10 1,0mm  12mm 49258010 1 10 [
1,5mm  18mm 49258615 1 10 [N 1,5mm  18mm 49258015 1 10
2,0mm  24mm 49258620 1 10 2,0mm  24mm 49258020 1 10 OGRS
2,5mm  30mm 49258625 1 10 [EEELRS 2,5mm  30mm 49258025 1 10 [EES
3,0mm  33mm 49258630 1 10 RIS 3,0mm  33mm 49258030 1 10
32mm  36mm 49258632 1 10 [WNPEIES 3,2mm  36mm 49258032 1 10
33mm  36mm 49258633 1 10 [ENEEN 3,3mm  36mm 49258033 1 10
3,5mm  39mm 49258635 1 10 [EG 3,5mm  39mm 49258035 1 10
40mm  43mm 49258640 1 5 [N 4,0mm  43mm 49258040 1 5
42mm  43mm 49258642 1 5 [ENEG 42mm  43mm 49258042 1 5 [IPHERE
45mm  47mm 49258645 1 5 [ENEE 45mm  47mm 49258045 1 5 [WPFERS
4,8mm  52mm 49258648 1 5 [WEEG 4,8mm  52mm 49258048 1 5
50mm  52mm 49258650 1 5 [ENELEEN 50mm  52mm 49258050 1 5
55mm  57mm 49258655 1 5 [WELG 55mm  57mm 49258055 1 5 [WNEEIES
6,0mm  57mm 49258660 1 5 [ 6,0mm  57mm 49258060 1 5 [N
6,5mm  63mm 49258665 1 5 |GG 6,5mm  63mm 49258065 1 5 [WUEFES
6,8mm  63mm 49258668 1 5 [NECEIEN 6,8mm  63mm 49258068 1 5 [N
7,0mm  69mm 49258670 1 2 [EENEE 70mm  69mm 49258070 1 3 [EERS
75mm  69mm 49258675 1 2 [WEGEEEN 7,5mm  69mm 49258075 1 3 [WEVEEN
8,0mm  75mm 49258680 1 2 [EEE 8,0mm  75mm 49258080 1 3
8,5mm  75mm 49258685 1 2 [WOCEEGN 85mm  75mm 49258085 1 3
9,0mm  81mm 49258690 1 2 [ELFEG 9,0mm  8lmm 49258090 1 3 [NEEIES
9,5mm  8imm 49258695 1 2 [WEEEE 9,5mm  8lmm 49258095 1 3 [REELE
10,0mm  87mm 49258700 1 2 [WEEELES]  100mm  87mm 49258100 1 3
11,0mm  94mm 49258710 1 2 [WEGENES 11,0mm  94mm 49258110 1 2
12,0mm  101mm 49258720 1 2 [WEEEEE] 12,0mm 10imm 49258120 1 2
13,0mm  101mm 49258730 1 2 [EEEEE 13,0mm  10imm 49258130 1 2

Zet Hi-Inox AKKU-TOP yia inox kau HétaAAo

A

laﬁm
ol

H%S (7 =

5

HeHsPEED INOX

mI

PROFESSIONAL

7] Tepdxia  Kwdwog Map. Iuok. T
2,3,45,6 & 8mm 6 49258806 1 6 21,95 €
1,0-10,0mm 19 49258819 1 4 69,00 €

11
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Tpumndavt kofaltiov 5%

I S FE S o <
B BT

PROFESSIONAL

= o ST

o
1,0mm
1,5mm
2,0mm
2,5mm
3,0mm
3,3mm
3,5mm
4,0mm
4,2mm
4,5mm
5,0mm
5,5mm
6,0mm
6,5mm
6,8mm
7,0mm
7,5mm
8,0mm
8,5mm
9,0mm
9,5mm

10,0mm
11,0mm
12,0mm
13,0mm

Qd. uAKko¢ Kwdwég Moap. Zuok.

12mm
18mm
24mm
30mm
33mm
36mm
39mm
43mm
43mm
47mm
52mm
57mm
57mm
63mm
63mm
69mm
69mm
75mm
75mm
81lmm
81lmm
87mm
94mm
101mm
101mm

49248610
49248615
49248620
49248625
49248630
49248633
49248635
49248640
49248642
49248645
49248650
49248655
49248660
49248665
49248668
49248670
49248675
49248680
49248685
49248690
49248695
49248700
49248710
49248720
49248730

1

R R R R R R R R R RRRRRRRRBERRRBRRRRB R

10
10
10
10
10
10

[
o

N NN W WWWWWWwWwOuU oo oue oo ounm

ZeT TpUTIAVLIA KoBaATiou

HSS
co 5

INOX

L
€]
&
(%]
33

a

2,3,4,5,6 & 8mm

1,5-6,5+3,3 +4,2

1,0-10,0mm

< 1@
P2 £Q

S8

Tepaywa

6
13
19

Kwéwog Map. Zuok.

49428040
49421600
49248920

1
1
1

Twpn
1,60 €
1,80 €
1,70 €
1,70 €

PROFESSIONAL

6
6
4

Twun

195¢]
aa,00¢)

12

Tpurnavi kopoaAtiov 5%

€ & . e -
H(%s .VN&; 25 ';%r 5‘:&@ ?ij

VYV NS

I}
1,0mm
1,5mm
2,0mm
2,5mm
3,0mm
3,3mm
3,5mm
4,0mm
4,2mm
4,5mm
5,0mm
5,5mm
6,0mm
6,5mm
6,8mm
7,0mm
7,5mm
8,0mm
8,5mm
9,0mm
9,5mm

10,0mm
10,5mm
11,0mm
11,5mm
12,0mm
12,5mm
13,0mm

Qd. phKkog Kwdwkég Moap. Zuok.

7mm
18mm
24mm
30mm
33mm
36mm
39mm
43mm
43mm
47mm
52mm
57mm
57mm
63mm
63mm
69mm
69mm
75mm
75mm
81mm
81lmm
87mm
87mm
94mm
94mm
101mm
101mm
101mm

49248010
49248015
49248020
49248025
49248030
49248033
49248035
49248040
49248042
49248045
49248050
49248055
49248060
49248065
49248068
49248070
49248075
49248080
49248085
49248090
49248095
49248100
49248105
49248110
49248115
49248120
49248125
49248130

e
o0

10
10
10
10
10
10

[ERN
o

N NN NNWWWWWWWWOLBLOU o oo oo oun

PROFESSIONAL

10
10
10
10
10
10

[
o

N NN NNWWWWWWWWOLBLU o oo oo oun
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Tpuntave Silver Star HSS ywa pétaAAo

wss 259 7 A

Kwéwkog Map. Zuok.

7] Qd. unkog
1,0mm X2 12mm 49206510
1,5mm X2 18mm 49206515
2,0mm X2 24mm 49206520
2,5mm X2 30mm 49206525
3,0mm X2 33mm 49206530
3,2mm 36mm 49206532
3,3mm 39mm 49206533
3,5mm 39mm 49206535
4,0mm 43mm 49206540
4,2mm 43mm 49206542
4,5mm 47mm 49206545
4,8mm 52mm 49206548
5,0mm 52mm 49206550
5,5mm 57mm 49206555
6,0mm 57mm 49206560
6,5mm 63mm 49206565
6,8mm 63mm 49206568
7,0mm 69mm 49206570
7,5mm 69mm 49206575
8,0mm 75mm 49206580
8,5mm 75mm 49206585
9,0mm 81mm 49206590
10,0mm 87mm 49206600
10,2mm 87mm 49206602
11,0mm 94mm 49206610
12,0mm 101mm 49206620
13,0mm 10lmm 49206630

5

P RRPR R RRRRRRRRRRRRRRRRRRGOOGOMVOMV

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

EXPERT

Twn
0,89 €

1,05 €
1,16 €
1,37 €
1,42 €
1,47 €
1,52 €
1,52 €
1,68 €
1,73 €
1,79 €
1,84 €
1,89 €
2,10 €

2,78 €

3,57 €
4,10 €

8,19 €

ZetT tpunavia HSS-G yia pétaAio

s 25

Kwéwkog Map. Zuok.

o
&
@ Tepayia
2,3,4,56y 8mm 6 49205540
1,5-6,5+3,3+4,2 13 49205840
1,0-10,0mm 19 49205920
1,0-13,0mm 25 49205720

1

1
1
1

6

6
2
2

EXPERT

T

12,95 €
38,80 €
72,90 €

kwb

GERMANY GMBH

Tpumave Silver Star HSS ywa pétaAlo

wss 259 7 A

& Qd. pnkog  Kwdwkoég Map. Zuok.
1,0mm 12mm 49205010 10 10
1,5mm 18mm 49205015 10 10
2,0mm 24mm 49205020 10 10
2,5mm 30mm 49205025 10 10
3,0mm 33mm 49205030 10 10
3,2mm 36mm 49205032 10 10
3,5mm 39mm 49205035 10 10
4,0mm 43mm 49205040 10 10
4,2mm 43mm 49205042 10 10
4,5mm 47mm 49205045 10 10
4,8mm 52mm 49205048 10 10
5,0mm 52mm 49205050 10 10
5,5mm 57mm 49205055 10 10
6,0mm 57mm 49205060 10 10
6,5mm 63mm 49205065 10 10
6,8mm 63mm 49205068 10 10
7,0mm 69mm 49205070 10 10
7,5mm 69mm 49205075 10 10
8,0mm 75mm 49205080 10 10
8,5mm 75mm 49205085 10 10
9,0mm 81mm 49205090 10 10
9,5mm 81mm 49205095 10 10
10,0mm 87mm 49205100 10 10
10,5mm 87mm 49205105 10 10
11,0mm 94mm 49205110 5 5
11,5mm 94mm 49205115 5 5
12,0mm 101mm 49205120 5 5
12,5mm 101mm 49205125 5 5
13,0mm 101mm 49205130 5 5

EXPERT

Twpn

0,80 €

1,08 €
1,22 €
1,47 €
1,57 €
1,86 €
2,15 €
2,15€

3,67 €
4,11 €

5,73 €
6,81 €

7,10 €
8,37 €

13

Kwdwkog Map. Zuok.

Tepaya 2
5 23456&8mm 49109115 1 8
10 HEX 2,5-6,5mm 49108813 1 12
19 1-10mm 49109119 1 6

CLASSIC

Twpn
| 12,95¢€ |
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GERMANY GMBH

Tpundvt Titaviou ya pétaiio Tpunavt aépog HSS_:R ywa pétaiio CLASSIC
@ Qo¢. uikog  Kwdikég Moap. Zuok. Twn %) Q. pikog Kwdikég Map. Zuok. Tl
1,0mm  12mm 4923810 1 5 1,ommx2 12mm 4920910 5 10 [EEIEN
1,5mm  18mm 49238615 1 5 [EEIE  15mmx2  18mm 4920915 5 10 [RENE
20mm  24mm 49238620 1 5 [EEIE  20mmx2 24mm 4920920 5 10 [EEEA
25mm  30omm 49238625 1 5 [JEECEN  25mmx2  30omm 4920925 5 10 [ENIE
30mm  33mm 49238630 1 5 [JEEIE 3.0mmx2  33mm 4920930 5 10 [ENIEE
3,5mm  39mm 49238635 1 5 [ EEE 32mm  33mm 4920932 5 10 [EELE
40mm  43mm 49238640 1 3 [EEE 3,5mm  39mm 49209635 5 10 [EELE
42mm  43mm 49238622 1 3 [EENE 40mm  43mm 49209640 5 10 [EEEEA
45mm  a7mm 49238645 1 3 [EEE 42mm  43mm 4920942 5 10 (RS
s50mm  s2mm 49238650 1 3 [ 45mm  47mm 49200645 5 10 [EEIEA
55mm  s7mm 49238655 1 3[R 48mm  47mm 49209648 5 10 [ENEE
60mm  s7mm 49238660 1 3 [ 50mm  52mm 4920950 5 10 [ENEE
6,5mm  63mm 49238665 1 3 [ 55mm  57mm 4920955 1 10 [ERCEA
70mm  e6omm 49238670 1 2 [EEEEA 60mm  57mm 4920960 1 10 [EFEEE
gomm  7smm 49238630 1 2 [ 6,5mm  57mm 4920965 1 10 [FELEE
85mm  7smm 49233685 1 2 [ 68mm  57mm 4920968 1 10 [
90mm  simm 49238690 1 2 (A 70mm  69mm 4920970 1 10 [ERLEE
100mm  87mm 49238700 1 2 (RN  75mm  69mm 40200675 1 10 [EEREEA

80omm  75mm 4920980 1 10 [

g,5mm  75mm 4920985 1 10 [JEEIE

Zet tpunavia titaviouv HSS 9,0mm 8lmm 49209690 1 10 EEE
HSS T*ITIN js “g;; 10,0mm  87mm 49209700 1 10 [T
— 10,5mm  87mm 49209705 1 10 [EEIE
P B 11,0mm  94mm 49209710 1 5 [EXEE
fonts 12,0mm  10lmm 49209720 1 B 3,70€ |

DEEE 13,0mm 101mm 49209730 1 5 [JEEE

12,0mmR 9omm 49159120 1 5 [EEEEA

@ Tepdyia Kwdwkég Moap. Zuok. Twn 13,0mmR  90mm 49159130 1 5 m
234568 8mm 6 49427040 1 6 PR  140mmR 108mm 49159140 1 5 [
1s6s+33+42 13 49427140 1 6 150mmR 108mm 49159150 1 5 [
0,3-L,6mm 20 49424290 1 10 [EEEEE 160mmR 120mm 49159160 1 5 [HEEEIEA
17,0mmR 120mm 49159170 1 5 |[EEEA

Zet tpundvia aépog HSS-R ya pétaiio cLAssic 180mmR  130mm 49159180 1 5 [ELEEEE
tTIIuSmSa jg: \%y 19,0mmR 130mm 49159190 1 5 [JEEEEEA
e 200mmR 140mm 49159200 1 5 [JEEEEEE

@ Tepdytoe Kwdwkég Moap. Zuok.
156543342 13 49429040 1 6
2,0-8,0mm 13 49424140 1 6
10-100mm 19 49421920 1 2

14



PROFESSIONAL

®dpelotpunavo Stafdaduiong HSS
o« 30 T
Hss 2E% &

] Itélexoq  Kwdwkég Mop. Zuok. Tyl
4-20mm 8mm 49525820 1 20 26,70 €
6-30mm  1omm 49525830 1 20 [EEEE

PROFESSIONAL

Tpumavt kwviko HSS 3-14mm

:

GERMANY GMBH

Tpundv/t vepoxUTh inox
. &
wg
@ YAk6 KwSwkég Map. Zuck. Twn
32mm Hss 49525600 1 6 [ENEER
35mm Hss 49525700 1 6 (RN

HSS ?p; :ﬁ (%; % ®Wépeg HSS 25x9mm - DIN352
S sE——
7] Itéhexo¢ Kwbwkog Map. Zuok. Ty 3
3-14mm 6mm 49525000 1 20 12,15 €
5-20mm 6mm 49525100 1 20 m o BApa Kwéwég Map. Zuok. Twn
16-30mm emm 49525200 1 20 [EEEEEA M3 0,5mm 49444003 1 3
M4 0,7mm 49444004 1 3
D®pelotpUmnavo HSS yia pétailo M5 0,8mm 49444005 1 3
T jt fg *f;y R —— M6 1,0mm 49444006 1 3
M8 1,25mm 49444008 1 3
o YAk6  Kwbwés Map. Zuck.  Th M10 1,5mm 49444010 1 3
6mm HSS 49494100 1 6 8,85 € mM12  1,75mm 49444012 1 3 [N
Zet ppeloTpunava R CLASSIC Mavéla yia pAtépa D.25mm OPog 9Imm
i o 2 B2 BEE | — R
, i; : e
f‘;. WF KatéMnho Mikog Kwdwég Map. Zuok.  Twn
i M1-12  224mm 49444930 1 2
Nepypadn KwSwkég Map. Zuok. Tl
4-12,4-30mm & 6mm 49525890 1 6 27,85 € Zet pe koAaoula ko phiépeg 17 tep.

EXPERT

EEwAKeig yLa Bideg 5 tep. CV

KotdAAnAo
3-18mm

Ne
1-5

Kwéwkog Map. Zuok.
49444300 1 5

Twpn
7,70 €

MavéAa yia koAaoUa PROFESSIONAL

e \7 )
TTONU @y

KatéAAndo  Mikog  Kwdwég Mop. Zuok. Tl
mM1-12  215mm  49aa3020 1 2 [IEEEE
M4-12  280mm 49443930 1 2 [JEEEIE

7 kohaoUZa(M3-M12) 7 piépeg
(M3-12) 1 pavéla yia kohaouZo & 1
ya GEPES

Kwéwég Map. Zuok. Twn

49445100 1 5

15

3 tux. koAaouZa HSS - DIN 352
T
o Qo¢. pfikog  Kwdikdég Moap. Zuok. Twn
M3 11mm 49443303 1 2 [JEEE
M4 13mm 49443304 1 2
M5 16mm 49443305 1 2 [JFENIE
M6 19mm 49443306 1 2
M8 22mm 49443308 1 2
M10 2mm 49443310 1 2 [
M12 20mm 4044332 1 2 [JENEEE



EINHELL - KAZETINE2

Tpunavia petaAlov aépog HSS-R MUteg kau kapudakia IMPACT

w | ﬂ .- .I ‘I .I
*AwBéotpa and Noéupplo i

I} Tepbdyxa Kwdwég Mop. Zuok. Twn Tepayia Kwéikog Map. Zuok.  Twn
23,456 & 8mm 6 49423006 1 5 28 49108703 1 5
.5-6)5&3,2 & 4,2mr 13 49423013 1 5
1-10&0,5mm 19 49423019 1 5

Tpurdavia peT., pOTeG kKaw kapudakia IMPACT

Tpunavia petdAAov HSS-G

Tepdya Kwdwkég Map. Zuok.  Twh
*auaBowa ané lavoudpuo 18 49108709 1 5
[} Tepdyia Kwdwég Moap. Zuok. Twn
23,456 & 8mm 6 49205506 1 5 Tpunavia nétpag kot poteg IMPACT
L5-6,5 &3,2 & 4,2mr 13 49205513 1 5
1-10 & 0,5mm 19 49205519 1 5
2,5-6,5mm HEX 10 49108723 1 5

Tpunavia petdAlov HSS-G TITANIUM

*AaBéoipa and Noéuppro

Tepdya Kwdwkog Map. Zuok.  Twh
33 49108753 1 5

Tpunavia, pUteg Ko kapudakia IMPACT

@ Tepdytoe Kwdwkog Moap. Zuok. Ty
2,3,4,5,6 & 8mm 6 49427006 1 5
.5-6,5 83,2 &4,2mr 13 49427013 1 5
1-10 &0,5mm 19 49427019 1 5
Tepaya Kwéwkog Map. Zuok.  Twn
Tpunavia nétpag pe HEX urtodoyn 39 49108759 1 5

Tpumnavia, PLUTEG Ko kopudakio IMPACT

@ Tepdyia Kwdwog Moap. Iuok. Twn Tepaya Kwdwoég Map. Zuok. T
3-10mm 10 49108743 1 5 14,99 € 39 49108763 1 5

16



GERMANY GMBH

EXPERT

MUteg ko kapudakia IMPACT EXPERT MUTEG EMLOKEUNG n)\extpovmxo’uv CUCKEUWV

Tepdyia Kwéwkég Map. Zuok. T
39 49109210 1 5 27,99 €
Tepdxia Kwbwkég Map. Zuck. Twn

EXPERT 33 49115010 1 5 18,99 €

Muteg kau kapudakio IMPACT

m- MUteg EMOKEUNG NAEKTPOVIKWV CUCKEUWV

Tepdya Kwéwkég Map. Zuok. Twn

38 49109250 1 5 32,99 €
MUteg ko kapudakia IMPACT b
: Tepdyia Kwdwég Map. Zuok. T
28 49115020 1 5

EXPERT

' MUTECG ETMLOKEUN G NAEKTPOVLKWY GUCKEUWV
Tepdyia Kwdwég Map. Zuok. TR = e

39 49109220 1 5 29,99 €
MUteg ko kapudakia IMPACT

Tepdaya Kwbw6g Map. Zuok. Twn

66 ss11s030 1 2 [NEEEE
EXPERT

Tepdya Kwdwdg Map. Zuok. Twn
35 49109230 1 5

MoUteg emoxsunq n)\extpovmwv OUOKELWV

32 poteg 50mm ko avrantopag Quick-change

Tepdaya Kwdwk6g Map. Zuok. Twn
Tepaya Kwdwkdg Map. Zuok. Tyl 114 49115040 1 2 69,99 €
32 49118903 1 5

MUTEG ETLOKEUN G NAEKTPOVLKWY GUOKEUWV EXPERT

16p0tec 90mm EXPERT ) W
| EXPERT | C—
Tepaya Kwdwkdg Map. Zuok. Tyl Tepaxia Kwbwkég Map. Zuck. Twn
16 so118973 1 5 [JJEEEEE 84 ao1s0s0 1 2 [JEEEE

17



TPYNANIA TIA TTETPA - AOMIKA YAIKA

CLASSIC

étpog

7

WV T
)
&%

2
W b
e
[
§E8

CLASSIC

Kwdwég Map. Zuck. Twn
49109140
49109145

Tepayia

(%)

wv Sikomwv SDS+

SDS
S
x

ZET TPUTAVL

o0 o0

1
1

5
8

,6,8,10

4,5

T

Map.

Tux.

Qd./OAkd Kwdikog

5-6-8-10mm 110/160mm 49109164

2

7,95 € 3-10mm

8

1

18



Tpundvia SDS-Plus 4korta Quad Pro Helix

T I

5,0mm
5,5mm
6,0mm
7,0mm
8,0mm
9,0mm
10,0mm
5,0mm
5,5mm
6,0mm
6,5mm
7,0mm
8,0mm
9,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
6,0mm
8,0mm
9,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
6,0mm
6,5mm
8,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
8,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
18,0mm
20,0mm
22,0mm
24,0mm
25,0mm
28,0mm
30,0mm

Q¢./OAko

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/115mm

100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm

Kwéwkog Map. Zuok.

49260005
49260055
49260006
49260007
49260008
49260009
49260010
49260105
49260155
49260106
49260165
49260107
49260108
49260109
49260110
49260112
49260114
49260206
49260208
49260209
49260210
49260212
49260214
49260216
49260306
49260365
49260308
49260310
49260312
49260314
49260408
49260410
49260412
49260414
49260416
49260418
49260420
49260422
49260424
49260425
49260428
49260430

New

1

P R PR RRPRRPRRRPRRRRPRRPRRRPRRERPRPRRRPRRRPRRRRPRRRRPRRRRRRERR

R P i P P i i i i M e B

EXPERT

T

8,00 €

7,90 €

11,95 €
8,60 €
8,90 €

11,85 €

18,20 €

18,90 €
19,95 €

28,90 €

64,90 €

kwb

GERMANY GMBH

Tpurtdvia SDS-Plus 4koma Dual Helix

19

e ¥
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)

5,0mm
5,5mm
6,0mm
7,0mm
8,0mm
9,0mm
10,0mm
5,0mm
5,5mm
6,0mm
6,5mm
7,0mm
8,0mm
9,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
6,0mm
8,0mm
9,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
6,0mm
6,5mm
8,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
8,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
18,0mm
20,0mm
22,0mm
24,0mm
25,0mm
28,0mm
30,0mm

a7
=

Qd./OAko

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

50/110mm

100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
100/160mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
150/210mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
200/260mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm
400/460mm

Kwéwog MNap. Zuok.

49268005
49268055
49268006
49268007
49268008
49268009
49268010
49268105
49268155
49268106
49268165
49268107
49268108
49268109
49268110
49268112
49268114
49268206
49268208
49268209
49268210
49268212
49268214
49268216
49268306
49268365
49268308
49268310
49268312
49268314
49268408
49268410
49268412
49268414
49268416
49268418
49268420
49268422
49268424
49268425
49268428
49268430

1

R R R R R RRRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

5

(SRR R RV R, R R R R R, R R R, R R R, R RRC, R, R R, R R R R RV R R R, R R R, R R RO, R RV RO, RO RO, RN, |

CLASSIC

Twn

2,70 €
2,80 €

3,50 €
2,70 €
2,75 €

2,90 €

3,10 €

3,70 €
4,10 €
5,45 €
3,70 €

4,70 €

7,65 €
4,70 €
4,80 €
4,80 €

7,60 €
10,50 €
10,80 €
10,85 €
11,10 €
13,35 €

16,70 €
21,70 €



lswb

GERMANY GMBH

Tpundvia SDS-Plus 2komna Quad Helix EXPERT Tpundvia SDS-Plus 2koma Dual Helix CLASSIC
plus T ‘ 52! New
P;S ‘ I --Iﬂ | @ i a1
; VW \ e o~ r s s s o e s an an an AT

Twn %) Q¢./OMk6 Kwbwkoég Map. Zuok. Twn

4,70 € 4,0mm 50/110mm 49265004 1 5 1,98 €
5,0mm 50/110mm 49265005
5,5mm 50/110mm 49265055
6,0mm 50/110mm 49265006
7,0mm 50/110mm 49265007
8,0mm 50/110mm 49265008
9,0mm 50/110mm 49265009
10,0mm  50/110mm 49265010
5,0mm  100/160mm 49265105
55mm  100/160mm 49265155
6,0mm  100/160mm 49265106
6,5mm  100/160mm 49265165
7,0mm  100/160mm 49265107
8,0mm  100/160mm 49265108
9,0mm  100/160mm 49265109
10,0mm 100/160mm 49265110
12,0mm 100/160mm 49265112
6,0mm  150/210mm 49265206
8,0mm  150/210mm 49265208
9,0mm  150/210mm 49265209
10,0mm  150/210mm 49265210
12,0mm  150/210mm 49265212
14,0mm 150/210mm 49265214
16,0mm  150/210mm 49265216
6,0mm  200/260mm 49265306
6,5mm  200/260mm 49265365
8,0mm  200/260mm 49265308
10,0mm  200/260mm 49265310
12,0mm 200/260mm 49265312
14,0mm 200/260mm 49265314
8,0mm  400/460mm 49265408
10,0mm  400/460mm 49265410
12,0mm  400/460mm 49265412
14,0mm  400/460mm 49265414
16,0mm  400/460mm 49265416
18,0mm  400/460mm 49265418
20,0mm  400/460mm 49265420
22,0mm  400/460mm 49265422
24,0mm  400/460mm 49265424
25,0mm  400/460mm 49265425
28,0mm  400/460mm 49265428
30,0mm  400/460mm 49265430

(%) Qp./OMK6 Kwdwkdg Map. Zuok.
4,0mm 50/110mm 49241134 1 5
5,0mm 50/110mm 49241135
6,0mm 50/110mm 49241136
8,0mm 50/110mm 49241138
10,0mm  50/110mm 49241140
5,0mm  100/160mm 49241635
5,5mm  100/160mm 49241685
6,0mm  100/160mm 49241636
6,5mm  100/160mm 49241695
8,0mm  100/160mm 49241638
10,0mm  100/160mm 49241640
12,0mm  100/160mm 49241642
14,0mm 100/160mm 49241644
15,0mm  100/160mm 49241645
6,0mm  150/210mm 49242136
8,0mm 150/210mm 49242138
10,0mm  150/210mm 49242140
12,0mm  150/210mm 49242142
14,0mm  150/210mm 49242144
16,0mm  150/200mm 49242146
18,0mm  150/200mm 49242148
20,0mm  150/200mm 49242150
6,0mm  200/260mm 49242636
6,5mm  200/260mm 49242695
8,0mm  200/260mm 49242638
10,0mm  200/260mm 49242640
12,0mm  200/260mm 49242642
14,0mm  200/260mm 49242644
15,0mm  200/260mm 49242645
8,0mm  250/310mm 49243138
10,0mm  250/310mm 49243140
14,0mm  250/310mm 49243144
16,0mm  250/310mm 49243146
18,0mm  250/310mm 49243148
20,0mm  250/310mm 49243150
8,0mm  400/460mm 49244638
10,0mm  400/460mm 49244640
12,0mm  400/460mm 49244642
14,0mm 400/460mm 49244644
16,0mm  400/450mm 49244646
18,0mm  400/450mm 49244648
20,0mm  400/450mm 49244650
22,0mm  400/450mm 49244652
25,0mm  400/450mm 49244655

2,10 €
2,10 €

P PR RPRRPRRRRPRRRRPRRRPRRRRPRPRRPRPRRRRPRRPRPRRRPRRPRRRRPRRLRRRRLR

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

R R R R RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRRRRRRRRRRRRPRE

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
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ta SDS-Plus

¥

Tpumavt universal Easycut SDS-Plus PROFESSIONAL BeAovia & KaAEp

N

- 2]

v @il ¥ Edy
——— .

[ MAkog Kwdwkég Moap. Zuok.  TwnA
2 Mikos  Kwdwkoég Map. Zuok. T 140mm  250mm 49247210 1 25
40mm  4x110mm 49266104 1 5 CLASSIC ~ 250mm 49247191 15 15
5,0mm 5%x110mm 49266105 1 5
6,0mm  6x160mm 49266606 1 5 ﬁ
8,0mm 8x160mm 49266608 1 5
10,0mm  10x160mm 49266610 1 5 @ Mnkog Kwdwog MNap. Zuok. Twn
12,0mm  12x160mm 49266612 1 5 200mm  250mm 49247302 1 25
Setd4Tuy. 4,5,6,8x110 49266600 1 5 CLASSIC ~ 250mm 49247192 15 15
et tpundvia SDS-Plus CLASSIC
: . ’;1‘"“' 2 MnAkog Kwdwég Map. Zuok.  TwA
o 40,0mm  250mm 49247304 1 20 [EETHES
76,0mm 165mm 49247186 1 25
CLASSIC ~ 250mm 49247193 15 15 4,95 €
Self sharpening
2] MAKkoG  Kwdwog Map. Zuok.  Twn
400mm  250mm 4924733 1 20 [ECEEDG
2 MnAkog  Kwdwkég Moap. ZUoK.
7tux.(6-14) x160 49265510 1
6Tendina e, 49109166 1
12 Tepdyia BETA":V’L“’:‘;S;W 49240295 1 [] Mnikog  Kwdwég Map. Zuok. Ty
12Tepda Tpumavia 49240280 1 25,0mm  2somm 49247410 1 20 [EELE
|
Zet BeAovia-kaAépa SDS-Plus CLASSIC Kupth
\ @ Mnikog  Kwdwdég Moap. Zuok. Twn
aoomm  2somm 49247534 1 20 [EEEEEA
S
[} Kwdwog Map. Zuok. Tyl Kupti
14-20-40mm 49247200 5 25 2 Mikog  Kwwés Map. Zuok. T
14-20-40mm 49247190 5 25 40,0mm  250mm 49247504 1 20
14-20-40mm 49247185 5 15 750mm  250mm 49247540 1 25
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EXPERT

I

*AlaBéopa amno lovvio

[ Q¢./OMké Kwbwkég Map. Zuok. Twn
12,0mm 200/340mm 49193312 1 25 [JEZEEE
14,0mm 200/340mm 49193314 1 25 [ EXELE
16,0mm 200/340mm 49193316 1 25 [JJEEEEE
18,0mm 200/340mm 49193318 1 25 [JEEXE
12,0mm 400/540mm 49195512 1 20 [EEXELE
14,0mm 400/540mm 49195514 1 20 [ EELEE
16,0mm 400/540mm 49195516 1 20 [EEREE
18,0mm 400/540mm 49195518 1 20 [EELEE
20,0mm  400/520mm 49195520 1 15 [EEELEE
22,0mm 400/520mm 49195522 1 15 [JEFEE
24,0mm  400/540mm 49195524 1 15 [ L
250mm  400/540mm 49195525 1 15
28,0mm  400/570mm 49195528 1 10
30,0mm  400/570mm 49195530 1 10
32,0mm  400/570mm 49195532 1 10
350mm  400/570mm 49195535 1 5
40,0mm  400/570mm 49195540 1 5
450mm  400/540mm 49195545 1 5

Zet 3 ). BeAovokdAepa SDS-Max CLASSIC

¥i2

N ‘ ST
£ | 25

(7] MnKkog Kwéwog Map. Zuok.
18/25/40mm  400mm 49190103 1 10 [EEEE
ot so0mm 49194005 1 10 [ERIRE
pdaco
\-—{
|
Bdpog KatdAAnAo Kwbikég Map. Zuok. Twn

75g SDS 49932750 1

Gl 1560 ¢€ |

BeAove SDS Max

5 2
ﬁ 'r'-

EXPERT

= ‘L?\T -
=2 g

- —
o MiAkog  Kwdwég Map. Zuok. Twn
14,0mm 400mm 49190141 1 10 19,85 €
14,0mm 600mm 49190160 1 10 21,95 €

KoAgpu SDS-Max

e — —
[2) Mnkog Kwdwdég Map. Iuok. T
250mm  280mm 49190228 1 20 [EVNING
25,0mm  400mm 49190240 1 10 [EEEEG
25,0mm  60omm 49190260 1 10 [EEEEE

IrdrtouvAa SDS-Max

2 ia -
- :‘-'_: ’] [ e

e —

[ Mikog  Kwbwég Map. Zuok. Ty
40kupty  400mm 49194040 1 10
500mm  400mm 49190340 1 10 [N
goomm  300mm 49190430 1 10 [EEEEE

PROFESSIONAL

BeAOVL & KA E€aywva

e ‘ <3
= | 5

[ Mikog  Kwdwdég Map. Zuok. T
30,0mm 410mm 49191045 1 10 18,95 €
18,0mm 410mm 49191145 1 10
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PROFESSIONAL

Tpundavt ya oA pa mAakakio 1/4" PROFESSIONAL
W TS e

[, Q¢./OAké Kwbikég Map. Zuck. Twn

PROFESSIONAL
New

o 0¢./OMK6 Kwbikos Map. Zuok. T 3,0mm  40/70mm 49052630 1 5
a0mm  4/8omm 49051604 1 10 [ 40mm  40/75mm 49052640 1 5 [EEEE
s0mm  50mm 49051605 1 10 [ 50mm  50/85mm 49052650 1 5
6,0mm  6/90mm 49051606 1 10 6,0mm  60/100mm 49052660 1 5 [IEEEE
8omm  s/oomm 49051608 1 10 [P 80mm  75/120mm 49052680 1 5
10,0mm  10/90mm 49051610 1 10 10,0mm  75/120mm 49052700 1 5
120mm 12/110mm 49051612 1 10 (R 12,0mm  90/150mm 49052720 1 5
Ser3tux.  5-8mm 49051600 2 6 56810mm 50-120mm 49052800 1 6 [EENERE
Set4tux.  4-8mm 49051404 1 5

| expeRT

Tpunawi yla TAaKAKLo EXPERT
) ($pe 2= o
TAR T - New

o Mhikog  Kwdwkog Map. Zuok. Twn
o 0¢./OMK6 Kwdwkés Map. Zuok.  Th 30mm  3/75mm 49048430 1 5 |[EEEGE
a0omm  4/51mm 49051504 1 10 [JEEE a0mm  4/75smm 49048440 1 5 [JEEEE
somm  5/51mm 49051505 1 10 [ 50mm  5/85mm 49048450 1 5
60mm  6/s8mm 49051506 1 10 [EEIE 60mm  6/100mm 49048460 1 5 [
gomm  8/5smm 49051508 1 10 (R 70mm  7/100mm 49048470 1 5 |JEELE
100mm 10/9%mm 49051510 1 10 [IEEE gomm  8/105mm 49048430 1 5 [
12,0mm  12/96mm 49051512 1 10 [ 10,0mm  10/120mm 49048500 1 5
secatye 58mm 49051500 2 6 [EEEE  120mm  12/120mm 49048520 1 5
secstu. 34568 49048400 1 6 [EEREE
Tpumnavt yia yuoi Tpurdvt £§. 1/4" yia étpa Ko okupOSepa

“’;@ W New Fé“.‘r “ - ;‘}i‘ New

.

: S e e S R

o MAkog  Kwdwég Map. Zuok. Twn [, Q¢./OAk6 Kwbwkég Map. Zuck. T
3,0mm ssmm 49177203 1 6 [ 30mm  3/75mm 49039903 1 10 [EXIEE
4,0mm eamm 49177204 1 6 [ 40mm  4/85mm 49039904 1 10
5,0mm 70mm 49177205 1 6 50mm  5/95mm 49039905 1 10 [EXGEE
6,0mm 7smm 49177206 1 6 [ 60mm  6/100mm 49039906 1 10 [T
8,0mm 83mm 49177208 1 6 70mm  7/100mm 49039907 1 10 [EXIEE
100mm  9omm 49177210 1 6 [ gomm  8120mm 49039908 1 10 [EXELE
1220mm  97mm 49177212 1 6 [ 10,0mm  10/120mm 49039910 1 10 [ERECE
SerStux.  4-10mm 49177200 1 6 12,0mm  14/140mm 49039912 1 10 [
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Tpundv;‘B
HM
TCT B+

S HM 5l
N 1T 8

ocker yia 6kupO6epa, Toixo PROFESSIONAL Tpunavi ya nétpa EXPERT
APy > o T

[ Q¢./OMké Kwbwkég Map. Zuok. Twn [} Q¢./OMké Kwbkég Map. Zuok. Tl
30mm  40/70omm 49044630 1 10 [EEIEE 30mm  40/70mm 49039630 1 10
40mm  40/75mm 49044640 1 10 [EEE 4,0mm  40/75mm 49039640 1 10
somm  50/8smm 49044650 1 10 (A 50mm  50/85mm 49039650 1 10
6,0mm  60/100mm 49044660 1 10 [N 6,0mm  60/100mm 49039660 1 10
70mm  60/100mm 49044670 1 10 [EEEE 70mm  60/100mm 49039670 1 10 [EELE
gomm 80/120mm 49044680 1 10 [EELE 80mm 80/120mm 49039680 1 10 [EELE
10,0mm  80/120mm 49044700 1 10 [EEE 100mm  80/120mm 49039700 1 10 [EENEE
12,0mm 90/138mm 49044720 1 5 [ 12,0mm 90/138mm 49039720 1 5 [JERCE
14,0mm  90/150mm 49044740 1 s I3 13,0mm  90/150mm 49039730 1 Il 4,30¢€ |
16,0mm 90/150mm 49044760 1 5 [JJFEREH 14,0mm 90/138mm 49039740 1 5 [JEE
5,0mm  110/150mm 49045050 1 5 [EEIEE 15,0mm  90/15omm 49039750 1 5 [EENEE
6,0mm 110/150mm 49045060 1 5 |G 6,0mm  80/200mm 49041006 1 5 [EXEEE
8,0mm 105/250mm 49045080 1 5 [ 8omm  80/200mm 49041008 1 5 [EELE
10,0mm 135/250mm 49045100 1 5 [ 100mm  80/200mm 49041010 1 5 [EENE
12,0mm 135/250mm 49045120 1 5 [EEEE 12,0mm 80/200mm 49041012 1 5 [EEE
serstue. 3-8mm 49044300 1 6 [EEELEE  140mm  80/200mm 49041014 1 5 [N

16,0mm  80/200mm 49041016 1 5 [EEE
6,0mm 270/400mm 49041806 1 5 [
8,0omm 270/400mm 49041808 1 5 [EEEE
10,0mm 270/400mm 49041810 1 50 [EEEE
12,0mm 270/400mm 49041812 1 50 [EEEE
14,0mm 270/400mm 49041814 1 50 [EEEE
16,0mm 270/400mm 49041816 1 35 [JEECEEN
18,0mm 270/400mm 49041818 1 25 [N
20,0mm  270/400mm 49041820 1 20 [EEELEE
setstux.  4-10mm 49039500 1 6 [EEE
ser8tux.  3-1omm 49039800 1 6 [EREEE
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Zet 18 Ty TpUNtavia HSS-CV-HM CLASSIC ZeT 9 TUYX. TPUTAVLAL m CLASSIC
“i @ “i @ -
‘c | g% <& 01 ry )
HSS CV HM HM HSS CV
Tepayia @ Kwdwkog Map. Zuok. Tyl 7] YAwk6 Kwéwég Map. Zuok. Twn
18 3456810 49429690 1 6 PR 406,080 Hss/Hv/cv 49420400 1 6 [EEEEA
Zet 9 THY- TpUMAvLA CLASSIC 2€T 22 TUX. TPUTTAVLA - LUTEG yLa LETAAAO CLASSIC
G2 @ Hss oV oM
@ EiSog KwSwkég Map. Zuok. TwA Eidog Tepdyi  Kwdikég Map. Zuok. Ty
22 49108805 1 5 16,60 €

Tpumndvia & Moteg

a68mm HssHm/cv 49109154 1 8 [EEEEE

Zet TpUNAvLaL yia nétpa & 0Kup06£ua

HM T 2
Ter | ’%,,

CLASSIC

Zet 39 tux TPUTAVLA KoL LUTEG

e @ s ov G

Tepayia @ Kwéwkég Map. Zuok. Ty
10 3-10mm 49108843 1 12 11,95 € Tepaya Kwdwkog Map. Zuok. Twn
12 3-10mm 49108840 1 5 16,45 € 39 49108955 1

ZeT TPUNAVLA KO pUTEG Powerbox CLASSIC

Z€T 67 TUYX. TPUTAVLA KL JUTEG

YAwko Kwdwkog Map. Zuok. Tl

Tepayia
4 49109104 1 4 19,95 €
62 :Uizlx"g;ﬁ"’ 49109106 1 4
101 aor00110 1 4 [EEEEE

Zuokeun cUAAOYAG OKOVNG CLASSIC

Eidog Tepdyia Kwdwkég Moap. Zuok.
- 67 49106300 1 5 [EEEES

Tpundvia & MUTeg

Kwdwkog Map. Zuok. Tl

4-10mm asossa00 1 6 [
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TPYMNANIA TIA ZYAO

VAN

5 TUY. TPUTdvia akibog yia okAnpo UAo PROFESSIONAL Tpumavt akidog yia ckAnpo 0o PROFESSIONAL
’/- - v/-q -
L@ M| HL.Q@wi M|

[} Miko¢  Kwdwég Map. Zuok. T
30mm  61mm 49511903 1 10 [EEE
40mm  75mm 49511904 1 10
50mm  86mm 49511905 1 10
6,0mm  93mm 49511906 1 10
70mm  105mm 49511907 1 10
80mm  117mm 49511908 1 10
Zet 2 Kwikég Map. Tuok.  Twh 9,0mm  125mm 49511909 1 10
St 34,568 49511900 1 10 10,0mm  133mm 49511910 1 10
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Tpumdvt eAkosldég 1/4"

EB3 3-8
SMART

"
@ 3 SMOOTH
SPEED

(7]
12,0mm
14,0mm
16,0mm
18,0mm
20,0mm
22,0mm
24,0mm
26,0mm
30,0mm
32,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
20,0mm
22,0mm
24,0mm
26,0mm
28,0mm
30,0mm
32,0mm

@
HIGH SPEED

——N

Kwdwkog Map. Zuok.

Od./OAko
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
95/165mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm

Jllfl1l .

JEI
g IN JAPAN

49042812
49042814
49042816
49042818
49042820
49042822
49042824
49042826
49042830
49042832
49042912
49042914
49042916
49042920
49042922
49042924
49042926
49042928
49042930
49042932

1

R R R R RRRRRRRRRRRRRRER

PROFESSIONAL

20
20
20
20
15
15
15
10
10
10
12
12
12

Twn
21,95 €

31,40 €

41,90 €
48,20 €
25,10 €
26,80 €

38,75 €
46,10 €

Tpumnavi odloetdn yia §0Ao
e o @iy
T —

2
6,0mm
8,0mm

10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
18,0mm
20,0mm
22,0mm
24,0mm
26,0mm
20,0mm
22,0mm
24,0mm
26,0mm
28,0mm
30,0mm

Qd¢./OAko
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
160/235mm
390/460mm
390/460mm
390/460mm
390/460mm
390/460mm
390/460mm

Kwdwog Map. Zuok.

49042206
49042208
49042210
49042212
49042214
49042216
49042218
49042220
49042222
49042224
49042226
49042420
49042422
49042424
49042426
49042428
48042430

1

R R R R RRRRRRRRRRRR

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
30
15
15
10
10
10
10

EXPERT

Twn
4,10 €

:

GERMANY GMBH

Tpurnavt akidog yia §0Ao

7]
3,0mm
4,0mm
5,0mm
6,0mm
8,0mm

10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
6,0mm

8,0mm

10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
18,0mm
20,0mm
10,0mm
12,0mm
14,0mm
16,0mm
18,0mm
20,0mm

6,8,10mm

4I5I6I

Mnkog
61mm
75mm
86mm
93mm

117mm

120mm
151mm
160mm
160mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
400mm
400mm
400mm
400mm
400mm
400mm
250mm
8,10mm

Kwéwog Map. Zuok.

49511463
49511464
49511465
49511466
49511468
49511470
49511472
49511474
49511476
49511806
49511808
49511810
49511812
49511814
49511816
49511818
49511820
49512810
49512812
49512814
49512816
49512818
49512820
49511890
49109135

1

R PR RRRPRRRRPRRRRPRRRRRRRPRRRREPR

10
10
10
10
10

CRNGRNCRNGRRC BT, REC REG, NG RET, REC, R~

N NDNN
o O o wun

EXPERT

Twn
1,00 €
1,40 €
1,40 €
1,60 €
1,80 €

3,10 €

6,15 €

4,70 €
6,15 €
7,25 €
8,70 €

7,55 €
8,80 €
10,55 €
12,15 €
14,35 €

7,65 €

Tpumavt akidog yta §0Ao pe e§aywvn utodoxn

27
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Cv
%) Mnkog
3,0mm 40mm
4,0mm 50mm
5,0mm 60mm
6,0mm 65mm
3,4,5,6,8mm

Kwdwog MNap. Zuok.

49513903
49513904
49513905
49513906
49513900

1

[ S S

10
10
10
10
6

EXPERT

Twpn
1,55 €

1,60 €
1,75 €
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GERMANY GMBH

Zulotpunavo ¢ptepol EXPERT Tpumadvt Pevteoé yia 6kAnpo ko pakako E0Ao 1/4" EXPERT

[} Stédexog  Kwdwkog Mop. Zuok. Twn ] Itéhexo¢ Kwdwkdég Map. Zuok.  Twh
6omm 1/4"e63 49512406 1 5 [T 150mm  1/4"€6.3 49706415 1 10 [
80mm  1/4"E63 49512408 1 5 16,0mm  1/4"E6.3 49706416 1 10
10,0mm  1/4"E6.3 49512410 1 5 180mm  1/4"63 49706418 1 10 [JEEIE
12,0mm  1/4"E6.3 49512412 1 5 200mm  1/4"e63 49706420 1 10 [EXLA
13,0mm  1/4"E6.4 49512413 1 5 20mm  1/a"E64 49706422 1 10 [T
14,0mm  1/4"E6.3 49512414 1 5 250mm  1/4"E63 49706425 1 10
16,0mm 1/4"e63 49512416 1 5 |[EENEE 260mm  1/4"E63 49706426 1 10 [JEERILA
17,0mm  1/4"E6.4 49512417 1 5 300mm  1/4"e6.4 49706430 1 10 [JEXIA
180mm 1/4"e63 49512418 1 5 [EEEE 350mm  1/4"E63 49706435 1 10 [EXLEA
190mm 1/4"€64 49512419 1 5 [ s0mm 1/4"ees a9706a40 1 10 XA
200mm 1/4"e63 49512420 1 5 [ ssomm 17463 4970eaas 1 10 [P
220mm  1/a"e63 49512422 1 5 [JEEIA  soomm 1/2e63 49706a50 1 10 [EEEIA
240mm 1/4"e63 49512424 1 5 |[EE ssomm  1/4"E63 49706455 1 10 [
250mm  1/4"e63 49512425 1 5 [EAE 60,0mm  1/4"E6.3 49706460 1 10
260mm  1/4"66.3 49512426 1 5 [ cwsws  1/4"Es3 av70ss00 1 30 [JEEEEE
280mm  1/4"e63 49512428 1 5 [EEEE
300mm 1/4"£63 49512430 1 5 [JEEERA  Mevteoéc HSS yia 0ho CLASSIC
320mm  1/4"e63 49512432 1 5 [EEEE - -
3a0mm 1/4"e63 49512434 1 5 |[EEEE
350mm  1/4"e63 49512435 1 5 [EREEE
36,0mm 1/4"e63 49512436 1 5 [EEEE
3gomm 1/4"e64 49512438 1 5 [EEEA @ Ttéhexog Kwdwog Map. Zuok. T
a00mm 1/4"e63 49512440 1 5 [EEE 10,0mm smm 49706510 1 5 [

10,12,16182025 49512490 1 5 [FERE 12,0mm smm 49706512 1 5 [JIEEA
1012,16,1820,2224 49512250 1 5 [JEZEIE  150mm  8mm  a970es15 1 5 [EEELEH

16,0mm smm 49706516 1 5 [ECEEA

Mpoéktaon yLa Tpundvia $Tepos 18,0mm 8mm 49706518 1 B  6,50¢€ |
$@z < 20,0mm smm 49706520 1 5 [EENE
———] 22,0mm 8mm 49706522 1 B 7,30¢€ |

Rp— Tk 25,0mm smm 49706525 1 5 [N
MAkog  Stélexoc Kwdwkég Map. Zuok.  Twh 26,0mm 8mm 49706526 1 B 8,10¢ |
300mm  Etaywvo 49512450 1 25 [EEEEE  300mm  8mm 49706530 1 5 [HEENIEE
350mm  1omm 49706535 1 5 [EEAG

Mevteoég HM yia §0ho a00mm  1omm 49706540 1 5 |[HECENEA
= &, == 45,0mm  10mm 49706545 1 5 [JEEELE
" o 500mm  10mm 49706550 1 5 [EEELE
253540  10mm 49706593 1 Bl 25,90 € |

1520253035  lomm 49706595 1 5 [EEXLEN

] Stélexog Kwdwdg Map. Iuok. Twn
26mm 8mm 49705910 1 6

35mm amm 49705930 1 6 [EEEE
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Tpundvit kahounwpoatog 400mm EXPERT ZeT 8 TUY. TpuTtavia 0AoU e petpntr) BaOoug  CLASSIC

|

@ Mikog Kwdwdég Map. Zuok. Tyl
6,0mm  400mm 49043206 1 30
8,0mm 400mm 49043208 1 30 m 2 Itéhexoq  Kwdikog Moap. Zuok.
10,0mm  400mm 49043210 1 30 3-6mm  Kuhwbpwod 49513190 1 6
12,0mm  400mm 49043212 1 25
140mm  400mm 49043214 1 50
16,0mm  400mm 49043216 1 30 Zet TpUNAVLa yia §0A0 CLASSIC
18,0mm  400mm 49043218 1 25 [JELELE o =
200mm  40omm 49043220 1 50 [EXEEG
Tpumnavt KaAounwpatog 600mm
cV o Eidog Kwéwég Map. Zuok. Twn
3-8mm  3dxbo 49108830 1 5
Stand 12wy 3acso 49108834 1 1 [JEEYI
@ Mnko¢  Kw8wkég Map. Zuck. Twn

8,0mm 600mm 49043408 1 30 10,90 € Paomna yia §UA0 & pn owénpouyxa pETaAAa

100mm  600mm 49043410 1 30 [EERUE @ -

12,0mm 600mm 49043412 1 25 13,90 €

140mm  600mm 49043414 1 50 [ERRED *

16,0mm 600mm 49043416 1 30 18,80 € o Kwéwég Map. Zuok. Twn

18,0mm  600mm 49043418 1 25 16x30mm PIYEVE NN 5,50 € |
1

20,0mm 600mm 49043420 50 27,20 €

Tpunavt prepou pubugdpevo
EXPERT | (e
e! - . |

m

s | —l

o YAwo Kwéwkog Map. Zuok. Twn [2] Ztélexos Kwdwkog Map. Zuok. Twn
45+7mm WS 49512604 1 6 11,00 € 15-45mm  60mm 49175440 1 10 [N
- > N

Tpundvt cuvappoléynong HSS-M2
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GERMANY GMBH

Motnpotpunavo I/-ISS-CQ BIL/I 8% Bdon yla totnpotpunava 16-32mm
O 8 -:-gv
=~ Vario g @ 3téAexo¢ Kwdwkég Moap. Zuok. Twn
16-32mm Hex 11mm 49598800 1 4 7,85 €
16-32mm  SDS+ 49598400 1 4 11,15 €
Bdon ywa notnpotpunava 32-152mm
HSS
] Mikog  Kwéwdg Map. Zuok. Twn SS9
16mm ssmm 49598016 1 10 (S
19mm ssmm 49598019 1 10 [ 2 Stéhexoq Kwbwoés Map. Zuok.  Tuh
20mm 38mm 49598020 1 10 32-152mm Hex 11mm 49598900 1 4
22mm  38mm 49508022 1 10 [EEEEA  32-152mm  SDS+ 49598500 1 4
25mm ssmm 49598025 1 10 [EEEE
29mm  38mm 49598029 1 10 [HEEEIEA  Kevipadopog
30mm 3amm 49598030 1 10 [EEEL i ==
32mm 38mm 49598032 1 10 EE3 2 X LAKOG Kwéwég Map. Zvok.  Tyn
3smm  38mm 49508035 1 10 [HEEEEEA 635x100mm 49598700 1 6 [N
38mm 3smm 49598038 1 10 [EEE
40mm 38mm 49598040 1 10 m Notnpotpunavo HSS BIM
4lmm  3smm 49598041 1 10 [HECEERE S L g 41; 20
admm  38mm 49508044 1 10 [ i
46mm  38mm 49598046 1 10 [T ﬁ
48mm  3smm 49598048 1 10 [EEEE
51mm 38mm 49598051 1 10 _ o Mnko¢  Kwbwkog Map. Zuok. Twn
54mm 3gmm 49598054 1 10 [EERLE 20mm  38mm 49598720 1 4
57mm 3gmm 49598057 1 10 [EEREEA 22mm  38mm 49598722 1 4
60mm 3gmm 49598060 1 10 [EEELE 25mm  38mm 49598725 1 4
64mm 3gmm 49598064 1 10 [EEROEE 29mm  38mm 49598729 1 4
65mm 3gmm 49598065 1 10 [EERLE 32mm  38mm 49598732 1 2
67mm 3gmm 49598067 1 10 [ECNLEE 35mm  38mm 49598735 1 2
68mm 3gmm 49598068 1 10 [ECELE 40mm  38mm 49598740 1 2
70mm 3gmm 49598070 1 10 [ECELNEH 45mm  38mm 49598745 1 2
73mm 3gmm 49598073 1 10 [EEELE 5lmm  38mm 49598751 1 2
76mm 3gmm 49598076 1 10 [ECELEE 56mm  38mm 49598756 1 2
79mm 3smm 49598079 1 10 [ 65mm  38mm 49598765 1 2
83mm 3gmm 49598083 1 10 [ECEE 68mm  38mm 49598768 1 2
89mm 3smm 49598089 1 10 [EEEE 74mm  38mm 49508774 1 2 [JEEEEA
92mm  38mm 49598092 1 10 [FEEIE 83mm  38mm 49598783 1 2 [JEEEEA
95mm  3smm 49598095 1 10 [
102mm  38mm 49598102 1 10 [EBXIXA  Zetnowmpotpinava HSS-Co BIM 8%
105mm  38mm 49598105 1 10 [EERIEA \
108mm  38mm 49598108 1 10 [EENEEA =—
111mm  38mm 49598111 1 10 [ ' =
114mm  38mm 49598114 1 10 [JEIEIFA  Koawadndo o Kwikés Map. Zuok.  Twn
120mm  38mm 49598121 1 10 (XTI recoorvons 3540516568 49598210 1 4
127mm  38mm 49598127 1 10 [EEREEA  vooauhwosc 20303505168 49598220 1 4
152mm  38mm 49598152 1 10 [EEEEREl  revwioxerion 2sasassecsss 49598250 1 4 [EIEEEE
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Not/tpUmnavo Diamond - §npdg komrig

e WLy =
FE LV e
@ Mikog  Kwdwég Map. Zuok. Twn

6,0mm 67mm 49500306 1 50

8,0mm 80mm 49500308 1 50

10,0mm 80mm 49500310 1 50

12,0mm 80mm 49500312 1 50 27,95 €
14,0mm 80mm 49500314 1 50

PROFESSIONAL

MNot/tpunavo M14 Diamond - §npdg Komr|g

Kwéwog Map. Zuok.

7] Mrkog Twn
6,0mm  35mm 49500206 1 50 [EXRE
8,0mm  35mm 49500208 1 50 [ETEE
10,0mm  35mm 49500210 1 50
12,0mm  3smm 49500212 1 50 [EEEER
140mm  35mm 49500214 1 50 [ EEEE
20,0mm  67mm 49500220 1 50 [EIRCER
250mm  67mm 49500225 1 50 [EKE
30,0mm  67mm 49500230 1 50 [ENEEE
350mm  8omm 49500235 1 50 [JEERE
38,0mm  8omm 49500238 1 50 [EEEEE
40,0mm  somm 49500240 1 50 [ EEEE
42,0mm  8mm 49500242 1 50 [EERE
45,0mm  somm 49500245 1 50 [ A
50,0mm  8omm 49500250 1 25 [EEEEE
68,0mm  somm 49500268 1 25 [JEERECH

Kevtpadopol & $pLdAn vepou yia mot/Tpunava uyprg Komng

o Kwdwkog Map. Zuok.
5-35mm 49499800 1 6
45-82mm 49499801 1 4
®aAn tieong vepou 1Lt 49499802 1 4

Twpn
15,45 €

Zet otnpotpurnava HSS BIM CLASSIC

s @ 02 B
o Kwéwog Map. Zuok.
68,76,89,102 & 127mm 49109178 1
25,32,40 & 51mm 49598290 1 28,85 €
Notnpotpinavo Diamond - uyprig Komig PROFESSIONAL
o ™ /6 - | T, ":Tfjff;, .
S ol === > oy

v i'-.

I} Mnko¢  Kwbwog Map. Zuok. Twn
50mm  25mm 49499805 1 14 [
6,0mm  25mm 49499806 1 14
7,0mm  25mm 49499807 1 14
8,0mm  25mm 49499808 1 14
10,0mm  25mm 49499810 1 14 [JENIE
12,0mm  25mm 49499812 1 10
14,0mm  25mm 49499814 1 10
16,0mm  25mm 49499816 1 10
20,0mm  25mm 49499820 1 10
250mm  25mm 49499825 1 6
30,0mm  25mm 49499830 1 6
350mm  25mm 49499835 1 6
45,0mm  25mm 49499845 1 24 [JEENEEE
50,0mm  25mm 49499850 1 24 [EINNE
68,0mm  25mm 49499868 1 18 [EIXIEA
76,0mm  25mm 49499876 1 18 [

Zet 7 THY. otnpotpUnava Diamond PROFESSIONAL
T s

*Y

Kwdwog Map. Zuok.
4,5,6,7,8,10,12mm 49499900 1 5

Twn
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Motnpotpunavo HM yia okupodepa Motnpotpunavo
| -hE | e ﬁr‘:ﬂr Nlﬁlsﬁﬂi ‘ @ .%:%? ﬁ e |

— 8
. . @ X BaBog KomAg Kwdwoég Map. Zuok. Twn
Ammatin ] 25,32,38,44,51,57,63,68mm x 28mm 49498920 1 2 m
%) Yriodoxn Kwdwkég Map. Zuok. Twn 46,53,59,66,73,82,94mm x30mm 49498720 1 2 31,00 €
68mm M16 49175166 1 4 19,90 € 46,53,60,68,74,81mm x 32mm 49498800 1 2 18,80 €
82mm M16 49175180 23,90 €
2ET 6TY. M16 49499176 I10tr|p9tpt'mavo | CLASSIC

68mm e Bdaon & kevtpad. 49175366
82mm pe Bdon & kevtpad. 49175380

22,99 €

@8 F -

(I T

4
4
4
4

2 X BaBog KomAG Kwdwkég Map. Zuok. T
25, 32, 38,45